Laboratorio
se JOFUa1iSMO

E d I t g
Programa de Poés-Graduagfio em Jornalismo | UFPB

Centro de Comunicécéo. ‘I;urismo e Artes | CCTA

O Laboratorio de Jornalismo e Editoragéo divulga o resultado final
do processo seletivo do edital N° 09/2019 para bolsistas estagiarios.

Segue o resultado abaixo:

Matricula

20180030836
20180032779
20180030611
20160160790
11516033
20160163432
20180030890
2016055101
20180126857

Observacao:

1- N&o divulgamos os nomes dos candidatos por motivos de

privacidade;

Prova

9,5
9,5
7,0
7,0
3,0
3,0
4,0

Entrevista

10,0
10,0
8,5
7,5
7,5
7,0

CRA

8,76
8,55
8,83
9,51
9,01
8,47
8,64
7,43
8,79

Média
9,42
9,35
8,11
8,0
6,5
6,15
4,21

Resultado
Aprovado
Aprovado
Classificado
Classificado
Reprovado
Reprovado
Eliminado
Eliminado
Eliminado



