

O Laboratório de Jornalismo e Editoração divulga o resultado final do processo seletivo do edital N° 09/2019 para bolsistas estagiários.

Segue o resultado abaixo:

Matrícula	Prova	Entrevista	CRA	Média	Resultado
20180030836	9,5	10,0	8,76	9,42	Aprovado
20180032779	9,5	10,0	8,55	9,35	Aprovado
20180030611	7,0	8,5	8,83	8,11	Classificado
20160160790	7,0	7,5	9,51	8,0	Classificado
11516033	3,0	7,5	9,01	6,5	Reprovado
20160163432	3,0	7,0	8,47	6,15	Reprovado
20180030890	4,0	-	8,64	4,21	Eliminado
2016055101	-	-	7,43	-	Eliminado
20180126857	-	-	8,79	-	Eliminado

Observação:

1- Não divulgamos os nomes dos candidatos por motivos de privacidade;